
　法人名：広島国際学院　

<総括表＞ （単位：円）

予　　算 決　　算 差　　異

学生生徒等納付金 1,081,390,000 1,102,629,250 △ 21,239,250

手数料 28,810,000 29,950,000 △ 1,140,000

寄付金 2,380,000 2,402,578 △ 22,578

経常費等補助金 512,340,000 556,633,775 △ 44,293,775

国庫補助金 7,220,000 9,125,500 △ 1,905,500

県補助金 505,120,000 543,387,772 △ 38,267,772

市町村補助金 0 4,120,503 △ 4,120,503

付随事業収入 3,960,000 4,248,900 △ 288,900

雑収入 14,750,000 137,177,737 △ 122,427,737

教育活動収入計 1,643,630,000 1,833,042,240 △ 189,412,240

予　　算 決　　算 差　　異

人件費 1,418,916,894 1,416,116,703 2,800,191

教育研究経費 931,825,791 900,561,886 31,263,905

管理経費 289,219,443 273,646,291 15,573,152

徴収不能額等 135,000 135,000 0

教育活動支出計 2,640,097,128 2,590,459,880 49,637,248

教育活動収支差額 △ 996,467,128 △ 757,417,640 △ 239,049,488

予　　算 決　　算 差　　異

受取利息・配当金 50,000,000 51,016,936 △ 1,016,936

その他の教育活動外収入 0 0 0

教育活動外収入計 50,000,000 51,016,936 △ 1,016,936

予　　算 決　　算 差　　異

借入金等利息 21,210,000 21,149,648 60,352

その他の教育活動外支出 0 0 0

教育活動外支出計 21,210,000 21,149,648 60,352

教育活動外収支差額 28,790,000 29,867,288 △ 1,077,288

　　経常収支差額 △ 967,677,128 △ 727,550,352 △ 240,126,776

予　　算 決　　算 差　　異

資産売却差額 658,470,000 292,380,075 366,089,925

その他の特別収入 0 747,524 △ 747,524

特別収入計 658,470,000 293,127,599 365,342,401

予　　算 決　　算 差　　異

資産処分差額 1,846,033 1,846,033 0

その他の特別支出 0 0 0

特別支出計 1,846,033 1,846,033 0

　　特別収支差額 656,623,967 291,281,566 365,342,401

(63,083,161)
36,916,839 36,916,839

△ 347,970,000 △ 436,268,786 88,298,786

△ 276,810,000 △ 230,991,399 △ 45,818,601

当年度収支差額 △ 624,780,000 △ 667,260,185 42,480,185

前年度繰越収支差額 △ 7,609,410,000 △ 7,609,414,342 4,342

基本金取崩額 0 133,490,082 △ 133,490,082

翌年度繰越収支差額 △ 8,234,190,000 △ 8,143,184,445 △ 91,005,555

　（参考）
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　法人名：広島国際学院　

事　　業　　活　　動　　収　　支　　内　　訳　　表

＜総括表＞

学生生徒等納付金 0 219,757,000 740,768,250 71,330,000 70,774,000 1,102,629,250

手数料 0 169,910 24,432,920 4,029,100 1,318,070 29,950,000

寄付金 1,067,778 1,150,000 184,800 0 0 2,402,578

経常費等補助金 0 7,583,500 483,370,475 64,634,000 1,045,800 556,633,775

国庫補助金 0 7,583,500 1,219,000 323,000 0 9,125,500

県補助金 0 0 478,081,572 64,311,000 995,200 543,387,772

市町村補助金 0 0 4,069,903 0 50,600 4,120,503

付随事業収入 0 0 0 2,508,900 1,740,000 4,248,900

雑収入 373,583 97,972,706 14,273,132 57,945 24,500,371 137,177,737

教育活動収入計 1,441,361 326,633,116 1,263,029,577 142,559,945 99,378,241 1,833,042,240

人件費 25,665,907 385,780,675 831,184,929 103,010,474 70,474,718 1,416,116,703

教育研究経費 0 264,892,419 499,339,737 76,282,696 60,047,034 900,561,886

管理経費 158,349,226 25,509,910 48,089,667 18,135,478 23,562,010 273,646,291

徴収不能額等 0 0 135,000 0 0 135,000

教育活動支出計 184,015,133 676,183,004 1,378,749,333 197,428,648 154,083,762 2,590,459,880

教育活動収支差額 △ 182,573,772 △ 349,549,888 △ 115,719,756 △ 54,868,703 △ 54,705,521 △ 757,417,640

受取利息・配当金 47,133,936 3,883,000 0 0 0 51,016,936

その他の教育活動外収入 0 0 0 0 0 0

教育活動外収入計 47,133,936 3,883,000 0 0 0 51,016,936

借入金等利息 0 1,857,362 16,962,619 2,329,667 0 21,149,648

その他の教育活動外支出 0 0 0 0 0 0

教育活動外支出計 0 1,857,362 16,962,619 2,329,667 0 21,149,648

教育活動外収支差額 47,133,936 2,025,638 △ 16,962,619 △ 2,329,667 0 29,867,288

　　経常収支差額 △ 135,439,836 △ 347,524,250 △ 132,682,375 △ 57,198,370 △ 54,705,521 △ 727,550,352

資産売却差額 0 215,240,075 57,304,000 0 19,836,000 292,380,075

その他の特別収入 0 164,800 344,024 0 238,700 747,524

特別収入計 0 215,404,875 57,648,024 0 20,074,700 293,127,599

資産処分差額 1 1,840,880 5,149 0 3 1,846,033

その他の特別支出 0 0 0 0 0 0

特別支出計 1 1,840,880 5,149 0 3 1,846,033

　　特別収支差額 △ 1 213,563,995 57,642,875 0 20,074,697 291,281,566

△ 135,439,837 △ 133,960,255 △ 75,039,500 △ 57,198,370 △ 34,630,824 △ 436,268,786

0 0 △ 202,802,476 △ 26,748,820 △ 1,440,103 △ 230,991,399

当年度収支差額 △ 135,439,837 △ 133,960,255 △ 277,841,976 △ 83,947,190 △ 36,070,927 △ 667,260,185

　（参考）

48,575,297 545,920,991 1,320,677,601 142,559,945 119,452,941 2,177,186,775

184,015,134 679,881,246 1,395,717,101 199,758,315 154,083,765 2,613,455,561事業活動支出計
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